
Gmina Stary Dzików 

ul. Kościuszki 79 

37-632 Stary Dzików 

Stary Dzików 25.09.2024r 

IGI.271.10.2024         

 

                                                             

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień publicznych  

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm)   GMINA STARY DZIKÓW informuje, że w trybie 

przetargu nieograniczonego  na zadanie : „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na 

wymianie opraw na energooszczędne na terenie Gminy Stary Dzików” w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych - edycja 9RP/2023/1133/PolskiLad 

wybrała do realizacji zamówienia firmę :  

 

Linter Energia Sp. z o.o. 

ul. T. Boya Żeleńskiego 23;   

35-105 Rzeszów 

 

cena oferty brutto – 343 932,60 zł 

 

Oferty złożyły następujące firmy 

Nr 

oferty  
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   Cena    

1.   LIGHT ON Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97;  

01-581 Warszawa 

brutto – 800 000,00 zł 

2. Linter Energia Sp. z o.o. 

ul. T. Boya Żeleńskiego 23;   

35-105 Rzeszów 

brutto – 343 932,60 zł 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

„Euroasfalt” Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 

brutto – 515 762,16 zł 

4. ENLED PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Kościelna 50, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

brutto – 497 760,09 zł 

5. Tom-net s.c. Dariusz Koper Radosław Koper 

ul. Matuszewska 20, 

03-876 Warszawa 

brutto – 449 000,00 zł 

6. Jacek Lachowski PiRE 

ul. Kasztanowa 16, 

37-600 Lubaczów 

brutto – 825 479,46 zł 

7. Wieleba Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 88, 

23-300 Borownica 

brutto – 657 430,08 zł 

8. Hyperid Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 22/704 

00-515 Warszawa 

brutto – 433 190,01 zł 



 

 

Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 

Oferty otrzymała następującą łączną punktację : 

 

Numer 

oferty 
Liczba pkt w kryterium - cena Razem 

1 42,99 42,99 

2 100,00 100,00 

3 66,68 66,68 

5 76,60 76,60 

6 41,66 41,66 

 

Oferty odrzucone 

Na podstawie art. 224 ust 6 i art. 226 ust.1 pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucono 

oferty firm: 

1. ENLED PROJEKT SP. Z O.O., ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk Mazowiecki. 

Uzasadnienie: Firma ENLED PROJEKT SP. Z O.O. złożyła ofertę na kwotę 497 760,09 zł  

co stanowi 48,27 % wartości zamówienia ustalonej przed wszczęciem postępowania kształtującej 

się na poziomie 1 031 237,72 zł brutto. 

W dniu 09.09.2024 r. wezwano firmę ENLED PROJEKT SP. Z O.O do złożenia wyjaśnień w 

zakresie wyliczenia kosztów osobowych, materiałowych, transportu i sprzętu. Termin złożenia 

wyjaśnień wyznaczono na dzień 12.09.2024 r. do godz.14:00. W wyznaczonym terminie oferent 

nie udzielił wyjaśnień. 

2. Wieleba Sp. z o.o., ul. Lubelska 88, 23-300 Borownica 

Uzasadnienie: Firma Wieleba Sp. z o.o. złożyła ofertę na kwotę 657 430,08 zł 

co stanowi 63,75 % wartości zamówienia ustalonej przed wszczęciem postępowania kształtującej 

się na poziomie 1 031 237,72 zł brutto. 

W dniu 09.09.2024 r. wezwano firmę Wieleba Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień w zakresie 

wyliczenia kosztów osobowych, materiałowych, transportu i sprzętu. Termin złożenia wyjaśnień 

wyznaczono na dzień 12.09.2024 r. do godz.14:00. W wyznaczonym terminie oferent nie udzielił 

wyjaśnień. 

3. Hyperid Sp. z o.o., ul. Żurawia 22/704, 00-515 Warszawa 

Uzasadnienie: Firma Hyperid Sp. z o.o. złożyła ofertę na kwotę 433 190,01 zł 

co stanowi 42,01 % wartości zamówienia ustalonej przed wszczęciem postępowania kształtującej 

się na poziomie 1 031 237,72 zł brutto. 

W dniu 09.09.2024 r. wezwano firmę Firma Hyperid Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień w zakresie 

wyliczenia kosztów osobowych, materiałowych, transportu i sprzętu. Termin złożenia wyjaśnień 

wyznaczono na dzień 12.09.2024 r. do godz.14:00. W wyznaczonym terminie oferent nie udzielił 

wyjaśnień. 

 

Zamawiający w dniu 25.09.2024 r. przesłał Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

       

 

 

Wójt Gminy Stary Dzików 

Tomasz Jabłoński 

                                                                                                                                  
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   

        zamawiającego  


